МКУ « АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017                                              д.Вавиловка                                           № 15
О включении имущества МО «Вавиловское

сельское поселение» Бакчарского района

Томской области в реестр муниципального

имущества

                      На основании проведенной  инвентаризации муниципального имущества, руководствуясь решением Совета Вавиловского сельского поселения от 31.01.2014 года №  2 «Об утверждении  Положения о Порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр  муниципального имущества муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», Бакчарского района Томской области следующее имущество:

-  двухкомнатная квартира:

кадастровый номер  70:03:0100005:390;

площадь помещения 36,6  кв.метров;

местоположение участка: Томская область, Бакчарский район, д.Вавиловка, ул.Центральная, 29 кв.1;

Назначение:  жилое
Кадастровая стоимость квартиры: 224278,21 рубль
2. Гл.бухгалтеру Клячину М.Н.поставить муниципальное имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на баланс  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения».

3.      Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                        П.А.Иванов